inf. Schiitzengesellschaft wangenried
Verbandschiessen Aare Oenz 2018_Graben-B

Rang Punkte Name / Vorname
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Leuenberger Manfred
Walliser Martin
Granicher Niklaus
Siegenthaler Walter
Buhler Hubert
Wyss Otto
Réthlisberger Beat
Schirch Stefan
Bichsel Nino
Obrecht Hanspeter
Saladin Bruno
Schaad Urs

Kénzig Robert
Hangartner Daniel
Greub Bruno
Bihler Reto

Meyer Hans-Peter
Hosner Ueli
Witschi Harris
Gisiger René
Lorusso Urs
Walchli Patrick
Réthlisberger Reto
Gruner Fritz
Wagner Felix
Mihlematter Daniel
Marending Hugo
Ruch Hanspeter
Granicher Marcel
Walchli Konrad
Haas Hansrudolf
Ruch Toni
Sommer Alfred
Obrecht Jan
Burgunder Stefan
Walchli Thomas
Siegenthaler Ueli
Kaser Martin
Wagner Hans-Rudolf
Burki Fritz

Wagner Cédric
Leuenberger Fabian
Zaugg Fritz
Leuenberger Willi
Kénzig Susanne
Wagner Beatrice

Verein

Wangenried, Infanterie Schiitzen
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Réthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesell
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Réthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesell
Réthenbach-Wanzwil, Feldschiitzengesell
Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengesells
Wangenried, Infanterie Schutzen
Réthenbach-Wanzwil, Feldschiitzengesell
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schutzen
Réthenbach-Wanzwil, Feldschiitzengesell
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schiitzen
Wangenried, Infanterie Schutzen
Réthenbach-Wanzwil, Feldschiitzengesell
Wangenried, Infanterie Schutzen
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Réthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesell
Walliswil b/Niederbipp, Feldschiitzengese
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Wangenried, Infanterie Schutzen
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schutzen
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Réthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesell
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengesells
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schutzen
Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengesells

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2018

Einzelrangliste
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Jg
1971
1967
1976
1955
1951
1944
1948
1977
2001
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1983
1947
1967
1957
1975
1989
1990
1976
1944
1963
1979
1960
1968
1992
1944
1947
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1948
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2001
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1960
1954
1962
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alle Waffen
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

VereinsWK 3.4

83
83
83
83
83
83
83
82
82
82
82
82
82
81
81
81
81
81
81
80
80
80
80
79
79
78
78
77
77
76
76
76
75
75
74
74
73
73
72
72
72
71
71
69
69
68

Kozisek Markus
Wagner Dominik
Burren Andreas
Ingold Walter
Granicher Fritz
Oberli Christian
Reinmann Benjamin
Zircher Ulrich
Lanz Jonas

Leu Res

Hosner Kurt
Pulver Marcel
Schurch Rahel
Wagner Anton
Stauffiger Gregor
Hafliger Marcel
Leuenberger Rudolf
Gygax Hansrudolf
Arn Alfred

Jost Walter
Burren Stefanie
Kampfer Willy
Ingold Thomas
Mader Priska
Schoni Roland
Widmer Andreas
Granicher Jeannette
Oberli Jakob
Fiechter Franz
Schaller Denise
Granicher Walter
Kamm André
Fiechter Fritz
Barbarossa Christian
Marending Monika
Burgunder Beat
Kohler Ueli
Schaad Janis
Tresch Elsbeth
Pfister Julian
Kaufmann Daniel
Kozisek Sybille
Burkhalter Walter
Mdihlethaler Beat
Schaller Reto
Reinmann Ernst

Verein

Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Walliswil b/Niederbipp, Feldschiitzengese
Walliswil b/Niederbipp, Feldschitzengese
Réthenbach-Wanzwil, Feldschiitzengesell
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Réthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesell
Wangenried, Infanterie Schiitzen
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schutzen
Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengesells
Réthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesell
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schiitzen
Wangenried, Infanterie Schutzen
Wangenried, Infanterie Schiitzen
Walliswil b/Niederbipp, Feldschitzengese
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengesells
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Walliswil b/Niederbipp, Feldschitzengese
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Réthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesell
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Walliswil b/Niederbipp, Feldschitzengese
Graben-Berken, Schutzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Walliswil b/Wangen, Feldschitzengesells
Walliswil b/Wangen, Feldschiitzengesells
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
Graben-Berken, Schitzengesellschaft
Heimenhausen, Schitzengesellschaft
Wangenried, Infanterie Schiitzen
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Tief1
90
90
86
85
80
80
75
97
94
93
90
88
81
97
95
93
90
84
67
93
84
74
66
87
75
88
85
99
78
91
81
73
84
79
89
80
71
59
93
85
82
79
78
90
71
84

Jg
1972
1987
1962
1940
1960
1981
1984
1947
1991
1964
1971
1963
1978
1948
1991
1994
1947
1967
1931
1950
2004
1940
1983
1971
1954
1962
1996
1945
1973
1986
1963
1991
1943
1976
1968
1957
1958
2002
1938
2001
1989
1970
1945
1960
1982
1938

Verbandstich
alle Waffen

SpG Kat Preis

90 S
90 E
5703 S
90 8V
90 S
90 E
90 E
90 S8V
90 E
5703 S
KA S
90 S
90 E
5703 SV
90 E
90 E
90 S8V
5703 S
90 S8V
5703 V
90 JJ
KA SV
90 E
90 S
5703 V
5703 S
90 E
90 8V
90 E
90 E
5703 S
90 E
5703 SV
90 E
90 S
90 \Y
5703 V
90 JJ
5703 SV
90 J
90 E
90 S
5703 SV
5703 S
90 E
5703 SV
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Rang Punkte Name / Vorname Verein
93 64  Nussbaumer Daniel Heimenhausen, Schiitzengesellschaft
94 56  Stauffiger Manfred Heimenhausen, Schitzengesellschaft
95 39 Tellenbach Hansrudolf ~ Walliswil b/Niederbipp, Feldschitzengese

VereinsWK 3.4
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Einzelrangliste
Verbandstich

alle Waffen

Tief1 Jg SpG Kat Preis
79 1959 90 S
68 1952 5702 V
76 1944 90 SV



